9Teresina - Sexta-feira, 6 de novembro de 2009 • No 207

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA  - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA  Nº 140/09, DE 29 DE OUTUBRO DE 2009.

Designa os membros da Comissão de
Avaliação de Desempenho dos
Servidores em Estágio Probatório e da
Comissão de Recursos, e dá outras
providências

A SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DO ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições que lhe conferem
o art. 109, I e II, da Constituição Estadual, o art. 8º, I e II, da Lei
Complementar nº 28, de  09/06/2003, e considerando o disposto no
art. 5º, § lº, do Decreto nº 13.400, de 18/11/2008, com as alterações
do Decreto nº 13.691, de  03/06/2009 e, ainda, o contido no Ofício
Circular nº 041/2009-CGE, de 28/08/2009,  resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados
para, sob a Presidência da primeira, constituírem a Comissão de
Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório e
da Comissão de Recursos desta Secretaria:

Presidente: Regina Lúcia Valente Ribeiro    matrícula
nº 146246-6

1º Membro: Ivete Maria Gonçalves              matrícula nº
194626-9

2º Membro: Roberto Carlos Lopes Gualter  matrícula
nº 213083-1

Art. 2º - Determinar a publicação desta Portaria no
Diário Oficial do Estado, para a plena validade e eficácia do ato.

                     Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GILVANA NOBRE RODRIGUES GAYOSO FREITAS
Secretária

OF. 2158

LICIT AÇÕES E CONTRATOS

COORDENADORIA DE
CONTROLE DAS LICIT AÇÕES

AVISO DE LICIT AÇÃO
Pregão Presencial nº 053/2009

Interessada: Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado
do Piauí.
Objeto: Registro de Preços para Gerenciamento Eletrônico de
Documentos.
Envelopes de Proposta e Habilitação:
a) Recebimento: 19 de novembro de 2009, às 09:00 (nove) horas;
b) Local: Sala dos Pregões da Coordenadoria de Controle das

Licitações do Estado do Piauí, situado na Av. Pedro Freitas,
s/nº, Centro Administrativo, Bloco “I”, São Pedro, CEP:
64.018-200, Teresina – PI.

Maiores informações poderão ser adquiridas junto à CCEL/PI, no
endereço acima mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira,
de 08:00 h às 13:30 h ou e-mail cel@cel.pi.gov.br.

Teresina – PI, 05 de novembro de 2009.

Luiz Sousa Moraes
Pregoeiro CCEL/PI

Alexandre de Castro Nogueira
Coordenador Geral da CCEL/PI

OF. 1061

OF. 1619

OF. 1618

OF. 1620